[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«17»января 2012

	№12

Томская область

г.Кедровый

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Томской области от 29 декабря 2005 года № 248-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственной поддержке сельскохозяйственного производства», от 13.12.2011 №338-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

1.Определить Финансовый отдел Администрации города Кедрового уполномоченным органом по предоставлению субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственным потребительским кооперативам, крестьянским (фермерским) хозяйствам на возмещение затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах в 2005 - 2011 годах на срок до 8 лет.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года, и действует по 31 декабря 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового И.В. Назарова.

	Мэр

	Л.С. Зварич

Об определении уполномоченного органа по осуществлению отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного  производства